
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	33	–	31.	12.	2018

487

Na podlagi 12. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine 
Rače-Fram (MUV, št. 16/2014) ter na podlagi 15. člena Statu-
ta Občine Rače-Fram (MUV, št. 27/2011 in MUV, št. 5/2015) 
je Občinski svet Občine Rače-Fram na svoji 1. redni seji, z dne 
11. decembra 2018, sprejel naslednji

S K L E P
o imenovanju Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja občine Rače-Fram

1. člen
Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja se-

stavlja pet (5) članov. V komisijo za mandatna vprašanja, volitve 
in imenovanja se imenujejo:
- predsednik: Slavomir LEŠNIK
- član: Vitomir BAUMAN
- član: Miran PREDIKAKA
- član: Ivan KOVAČIČ
- član: Alenka RIŽNER ŠIBILA

2. člen
Sedež Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenova-

nja je na Občini Rače-Fram, Grajski trg 14, 2327 Rače.

3. člen
Mandatna doba Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja traja štiri leta.

4. člen
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Medobčinskem ura-

dnem vestniku.

Številka: 034/1-2018/4 Župan občine Rače-Fram
Datum: 11. december 2018 Branko Ledinek, ing., s.r.


